
 

 

YAŞASIN 1 MAYIS! 
YAŞASIN BİRLİK, MÜCADELE VE DAYANIŞMAMIZ! 

“Haydi Alanlara” diyerek başlıyoruz söze; çünkü alanlarda olmak zorundayız, çünkü emeğimizi 
görünür kılmak, mücadelemizi yaşatmak zorundayız… 

Olup bitene karşı sessiz kalamayız… 

Bu 1 Mayıs bir çığlık gibi büyümeli ve sokaklar emekçinin sesiyle çınlamalı… 

Bizim 1 Mayıs’ta söyleyecek çok sözümüz var; sessizliğin sesi olacağımız çok gasp var… 

İlk olarak tüm canlıların yaşam hakkı için ses vereceğiz… 

Çocuklara, kendileri ile bağdaşmayacak kirli bir dünyanın kapısının aralandığı bugünlerde biz yine 
“Çocuk Sadece Çocuktur!” diye avazımız çıktığı kadar bağıracağız… 

Ayrımcılık dört bir yanda kol gezerken inadına “Kadınız Varız!” diyeceğiz. Yaşamı adil paylaşmak için, 
bedenimiz ve kimliğimiz üzerinde söz hakkının sadece bize ait olduğunu haykırmak için, emeğimizin 
değerini zihinlere kazımak için ses olacağız… 

Düşünenler, yazanlar, çizenler ve bu uğurda özgürlüklerini feda edenler için alanlarda olacağız… 

Anayasal hakkımız olan örgütlenmeyi suç gibi algılayanlara, algılatanlara, türlü engellemelerle 
emekçileri bu haklarından uzaklaştırmak isteyenlere karşı mücadelemizi savunacağız… 

Sonra emeğimiz için haykıracağız; tırpanlanan haklarımıza, zorlama düzenlemelere, dayatmalara, 
talanlara, türlü hukuksuzluklara karşı birleşe birleşe kazanacağımızı duyuracağız: 

KIDEM TAZMİNATIMIZLA FONLARINI BES’LEMESİNLER diye, 

Hukuk Terazisini bir tarafın iyiliğine ZOR’lamasınlar diye, 

Vergiyi bir yük gibi omuzlarımıza yükleyip; emekçiden aldıklarıyla başkalarını MÜJDELERE 
boğmasınlar diye, 

Azınlığın mutluluğu için çoğunluğu mutsuz etmesinler diye, 

Kimsenin TAŞERONU olmayalım; esnek, kuralsız ve güvencesiz çalışma kaderimiz olmasın diye, 

İşe girme, işten çıkma, emeklilik kararlarını kendimiz alalım; tüm bunlar olurken kimseye 
TAKILMAYALIM diye, 

Eşit Değerde İş için Eşit Ücret olsun; emeğimizin karşılığı bizi AYRIŞTIRMASIN diye, 

İnsanca çalışmak varken insanlık dışı koşullarda ÖLMEYELİM diye, 

Kin, Nefret ve Öfke insanlığımızı zedelemesin; Sevgi ve Barış içinde KARDEŞÇE YAŞAYALIM diye, 

İNSANCA YAŞAM İÇİN CANLARI PAHASINA MÜCADELE EDEN, HAKLARI KAZANAN, BUGÜNLERE 
TAŞIYAN GÜZEL İNSANLARA SORUMLULUĞUMUZ VAR diye, 

BİZLER 1 MAYIS ALANLARINDA OLACAĞIZ! 

HAYDİ 1 MAYIS’A! 

HAYDİ ALANLARA! 

1 MAYIS ULUSLARARASI BİRLİK, MÜCADELE VE DAYANIŞMA GÜNÜMÜZ KUTLU OLSUN! 


